
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

 

П Р И К А З 

12 марта 2020 г.       № 082-од 

г. Похвистнево 

О назначении ответственного лица  

за организационно-методическое сопровождение участников 

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального 

мастерства «Учитель-дефектолог России 2020» 

 

       На основании распоряжения министерства образования и науки 

Самарской области от 04.02.2020г. № 98-р «О проведении регионального 

этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Учитель-

дефектолог России 2020»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Забелину И.А., начальника социопсихологического 

отдела, педагога-психолога, ответственным лицом за организационно-

методическое сопровождение участников регионального этапа 

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Учитель-

дефектолог России 2020» (далее – Конкурс). 

2.  Забелиной И.А. в период с 16 марта по 20 марта 2020 года  

направить портфолио участников Конкурса в ГБУ ДПО Самарской области 

«Центр специального образования». 

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.о. директора                                                                  Н.Б. Дуняшина 

С приказом ознакомлены                                                И.А. Забелина 

                                                                                            


		2021-06-15T14:11:54+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




